
BGH0BA O PŘEVODU ČÁSTI DOTACE
uzavřená v rámci řešení projektu financovaného z OP PÍK program APLIKACE I, ev. č. projektu 
CZ.01.1.02/0.0./0.0/15_019/0004629 s názvem „ Využití tepelně odolných materiálů pro pokročilé 
aplikace v dopravních prostředcích“

Na základě Smlouvy o spolupráci na projektu ze dne 26.2.2016 se dohodli účastníci:

České lupkové závody, a.s.

IČ 26423367, se sídlem Nové Strašecí -  Pecínov č.p. 1171, PŠC 27101......................................................................................

(dále jen ČLUZ)

a

Vysoká škola cfoemicko-tecfanologkká v Praze

IČ 60461373, se sídlem Technická 1905/5, Praha 6 Dejvice, PSČ 16628, zastoupená ....................................................................

(dále jen „VŠCHT“)

na převodu části dotace, připadající na financování výdajů VŠCHT spojených s řešením projektu a 
předložených v Žádosti o platbu č. CZ.01.1.02/0.0/0.0/15_019/0004629/2019/004/POST, podané dne 
31.1.2019, v následující struktuře:

Příloha č. 1

Služby a osobní náklady

Služby poradců, expertů a studie PV - Kč
EV 88 000.00 Kč

Náklady na smluvní výzkum a konzultační služby PV - Kč
EV - Kč

Mzdy a pojistné PV 135 260.00 Kč
EV 1 742 212.00 Kč

Režijní náklady
Materiál PV 3 280.15 Kč

EV 98 756.14 Kč

Ostatní režie PV 20 289.00 Kč
EV 261 331.00 Kč

Daňové odpisy Odpisy
PV - Kč
EV - Kč

CELKOVE ZPŮSOBILE VÝDAJE „VSCHT“ V RÁMCI DANE ZOPL 2 349 128.29 Kč

Na základě této ŽOPL uznal poskytovatel jako způsobilé výdaje následující:

Služby a osobní náklady

Služby poradců, expertů a studie
PV - Kč
EV 88 000.00 Kč

Náklady na smluvní výzkum a konzultační služby PV - Kč
EV ■ T

's o<

Mzdy a pojistné
PV 135 260.00 Kč
EV 1 742 212.00 Kč

Režijní náklady
Materiál

PV 3 280.15 Kč
EV 98 756.14 Kč

Ostatní režie
PV 20 289.00 Kč
EV 261 331.00 Kč

Daňové odpisy Odpisy
PV - Kč
EV - Kč

CELKOVĚ ZPŮSOBILE VÝDAJE „VŠCHT“ V RÁMCI DANÉ ŽOPL 2 349 128.29 Kč



Příloha č. 1
Z toho dotace (pro velký podnik 40% EV a 65% PV):

Služby a osobní náklady

Služby poradců, expertů a studie
PV - Kč
EV 35 200.00 Kč

Náklady na smluvní výzkum a konzultační služby
PV - Kč
EV - Kč

Mzdy a pojistné
PV 87 919.00 Kč
EV 696 884.80 Kč

Režijní náklady
Materiál

PV 2 132.10 Kč
EV 39 502.46 Kč

Ostatní režie
PV 13 187.85 Kč
EV 104 532.40 Kč

Daňové odpisy Odpisy
PV - Kč
EV - Kč

CELKOVÁ ZPŮSOBILA DOTACE „VSCHT“ V RÁMCI DANE ZOPL 979 358.60 Kč

S ohledem na celkově nižší míru podpory, která byla způsobena celkově nižšími vynaloženými náklady 
na projekt, než které byly plánovány, se účastníci dohodli na snížení převedené dotace. Na základě této 
dohody byla celková dotace „VŠCHT“ za 4. etapu projektu snížena o 12.669,31 Kč. Zároveň je celková 
částka dále ponížena o částku 3.922,71 Kč, o kterou byla ze strany ČLUZ na základě Dohody o převodu 
dotace převedena dalšímu účastníkovi VŠCHT vyšší dotace za etapu 2 než která byla kalkulována na 
základě vykázané žádosti o platbu za 2. etapu. Konečná částka převáděné celkové dotace je tak
stanovena na 962 7 6 6 ,7 0  KČ»

Uvedenou celkovou dotaci je ČLUZ povinen zaslat na účet „VŠCH. T“ do 14-ti dnů od přijetí platby 
podpory na účet příjemce.

Finanční prostředky budou převedeny na účet „VSCHT“ vedený


